
Kynšperk nad Ohří
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.118926N, 12.530270E

Nadmořská výška: 431 m n. m. První pís. zmínka: 1232 (792 let) Katastrální výměra: 2 331 ha

Počet obyvatel: 4 504 PSČ: 357 51

Adresa URL: www.kynsperk.cz

Počet obyvatel obce Kynšperk nad Ohří

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

311 1 885 282 2 026 4 504

Historie počtu obyvatel obce Kynšperk nad Ohří
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 311 1 885 282 2 026 -85 4 504
1.1.2023 334 1 901 307 2 047 -31 4 589
1.1.2022 325 1 912 318 2 065 -46 4 620
1.1.2021 338 1 919 331 2 078 -60 4 666
1.1.2020 345 1 947 328 2 106 4 4 726
1.1.2019 335 1 941 309 2 137 -19 4 722
1.1.2018 334 1 941 301 2 165 -14 4 741
1.1.2017 325 1 964 290 2 176 -39 4 755
1.1.2016 323 1 980 287 2 204 -63 4 794
1.1.2015 317 2 012 312 2 216 3 4 857
1.1.2014 321 2 024 318 2 191 -36 4 854
1.1.2013 323 2 036 317 2 214 4 890
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